小山市テニス協会　 　　　２０２５年３月２８日

  各クラブ代表者殿 　　　小山市テニス協会

　　　会長　　小林　恒雄

　標記シニア大会を、下記のとおり開催致します。

親睦を兼ねての楽しい一日としたく、多数の皆様のご参加をいただきますよう、ご案内致します。

--  記  --

１．主催 小山市テニス協会

２．後援 (公財)小山市スポーツ協会

ヨネックス(株)

３．日時 2025年5月17日（土）　　８時１５分集合
雨天時の予備日　：　5月24日（土）

４．会場 小山運動公園

５．種目 チーム別団体戦とする
（1）チーム構成 男子４－５、女子４－５人／チーム

（2）当日 抽選により所属チーム及び対戦相手を決定します

（3）試合方法 チーム別ダブルスのリーグ戦・トーナメント戦とする

（参加人数により、種目、方法を別途決定する）

６．参加資格 （1）小山市テニス協会登録者
　（参加者は、大会参加申込書に小山市テニス協会に登録したクラブ名も

　　省略せず記入して下さい）

（2）年齢５０歳以上

７．参加料 ２，５００円／人

弁当、参加賞つきです

８．申し込み方法 （1）締め切り　　　５月２日（金）
（2）申し込み先

　・ファミリースポーツ小山店

　　小山市駅東通り２丁目１２－１４

　ＴＥＬ．０２８５－２５－５５８６ (FAXによる申し込みは不可)

　・テニス協会シニア委員

① 福田 辰男（D.T.C） (携：090-1540-0908)

② 小林 恒雄（コマツ） (携：080-1075-2271)

③ 工藤 千寿（富士通）

④ 星野 芳子（富士通）

（3）大会参加申込書に、参加料を添えて上記申込先に提出して下さい

以上

第５１回シニア（５０歳以上）大会開催のご案内